
                                                             

 

                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                (XIX сесія VII скликання) 

 

27 лютого 2020 року    м. Кривий Ріг          № № 
 

 
 

 
 

 
 

 

Про втрату чинності рішення районної у місті ради від 22 грудня 2017 року 

№ 199 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової 

допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів у новій 

редакції» 

 
 

У зв`язку з відсутністю фінансування видатків на виплату одноразової 

грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, 

відповідно до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2019 року № 340 

«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки», районна у місті ради 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради 

від 22 грудня 2017 року № 199 «Про затвердження Положення про надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних 

коштів у новій редакції». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього 
 

 

Голова районної у місті ради                                                  Валерій Беззубченко 

 

 

Проект рішення підготовлено                      ПОГОДЖЕНО 

управлінням праці та                                    Заступник голови   

соціального захисту населення                    районної у місті ради 

 

Начальник управління 

_______________Світлана Гугуєва              ___________Ігор Криворотній 

 

«____» ___________2020 року                     «___ »____________2020 року  

___________________ О. Дуванова 

 

 

ПРОЄКТ 


